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uoenia tak cciy kostel a vroiccla ký ručník m čela zakounla zubv
i t ' — "

"To jo jičkný ženich I" zasmála
so Karolína

"i'roč Ženicíit" zeptal so ItAdl

"Vácha mi ráno řek' Žo chodí
Král za l'oldou I" přiznávala se

Karolina
Jtádl se zasmál svým dobrá-

ckým suchým spůsobem
"To bych spíš řek' žo za paní

Mujznerkoii než za tou Ani spo-

lu nemluví Mračí so na sebe To

vás měl za blázna Vácha ten ve-

liký Ihňřl"
Karolíně ulevilo Mlčela a vy-

jasněnýma očima dívala so před
sebe Itádl se také zamlčel DívnJ

so na široký pruh slunce v němž

jak okno bylo otevřeno třásl so

drobný prach a válely so jemné

fc (iruiiou niniiiou ko hlavním Jv- - do xpodního rtu Ikaxala no nu
Mm když najednou jediný" pohled modralA vymočcuA ido pořAd jo
rozbouřil opět vňcehny její my Stí xnjfcf Jeho rAmi líAdl noehooil

Mnby Uo dívka dění toho Dohledu
ISevcřila vým očím Na kle- - Kýchlo noložll ní na rínu ruku

Kfttku před olmmmi Madonny na zavřel oči V tomto rychlém no Willow Springs Pivovarl--- i i 1 1 i i é iáiImhiicu v modiium ceiy ponrou- - uyím ruky a v tom rď vřeni oř
Zen klečel Krftl Hyl v kožichu byl ínkovtf vvaz tichounkého do i
juko včera měl ruce wepjaty a jo- - brActví které nechce nikomu uhlí
bo himté kudrnaté černí? vlasy žít které nechce nikomu nřckA ZELENÉ "TRADING STAMPS"!Jekly Ne v svitu lampičky která 'H u kteří každému jde n ccwtv

mlhovíté obláčky Díval so dotu hořela Hepjaté ruce měl lokty že Karolíno" IÍIohIÍ nad tím cbudA

strojní kdo světelný odraz z okenii iij- jiwi urnn u li iUJilllHU 'IU'U1 MílCO NO NMJJJJO fílítUll UŽ

nich tabulí so míhal jako řada rozn kotníky obou palců měl přitmk- - jmouc plna takové lítostiví měkké
nuty na očích Vypadalo to ja- - twklívoMtl byla hy rlda zaplaku- - stříknutých světlých skvrn po za

čouzeném starém modrém malo

U W 00 íoloných Tral
ItiK Htimpi každou bod-

nou

STA KM k NTKINIH

(3 tucty pintových lahví)
--cena

Za 1500 zelených Trml
JnK HtBHij) každou bod
nou

MTIIUU MTItJťKM

(2 tudy k vanových lahrí)
—COllll

Kooy tam mačkal nlzy a jakoby la n ním nad Nohou a nad ním fa
vání Pak oči jeho pomalu svezlyponořen v lítostivé mySlenky byl ko milý bmtr jí v té obvili nřirm- -

wepy mrivy pro cely omtatnl dal so na dívku která seděla blízko

něho Viděl její světlé kudrlinBVÍt KdvU MU Doložila obklíidelř lift

ky vyzývavý profil masitou srnyKarolina téměř po SpiěkAch lí''f'lí dekoval jí očima které no

sinou bradu její bujná ramena a
I tm i t t 1 I

přeběhla kolem něho Hrdeo jí "" ssatfii celé zalily Mohla ode
Kromfi tobo JfodoManoto ncJIcpM lalirové pivo dota- -
Dote iíi dvojridmibnou hodnotu v íeJonfch "TrJPamatnitBieil nrsa Jalť se zvedala leiiee vmocné honilo Vyběhla kotela % i"'hyh jí tu víeo potřebí J'o yi'K

určitém tempu Díval se takn ňla rychle cestou zpáteční To lŇlft vtm do prostřed včlníef!alc s
chvílí na ni hltaje celou dusí to H07 Jlanioj Htrccti

Olijednejto ni politou neb UMmm DoiikIoi 180 ucho 1(185
čarovné tempo ve kterém její

m bylo jakoby o bála aby jí ne- - '""'d ]
Z'W obrAtiln n nim jako

uviděl aby za ní nevySel a nepo- - koby ní prohlížela obrazy na n1ó

bouřil znova její utiíenou dufii "áeh prsa uzavřená v těsném žívňtku

oddychovalaAla ač utíkala jfik mohla klid Tady jo nuch" nravila a hned
už byl zuno ten tam Tento obrna hlodala : "to inM r toho kouře a faké to bylo sladké vlnění jaké

to bylo v něm nedostupné závratakroiiHeného pokorné klečícího o 'ajo od včerejňka Otcvřemotro- -

4né tajemství Hlava so mu zav modlitbu ponořeného člověka o cbu okno not"
točila cítil velikou mdlobu třáslnemz prcn cnviu imiicia tak no- - rifuU uumfA „ tnWmi v

hezky hluboce ji dojal On jo ivi0 i1i11ilin kav1 ku ho nlo zapotfiřiěl na bolest? Ně MWollstein&Co
814 So íotuSL Omabaf U saprotí Ualon nádraží

Velko- - j miloobcbodoíci

jaká struna posud tlumená a nominu mnmwn n ona no meia za 0 evře a okno vehnnl ua nm

dotýkaná zazvučela v celém jehoKtteneiio oi jo Nnaa poecNiny [mm chladného podzimního
dokonalý človčk a ona ho utavčla vzdiiebu- - ItAdl nitru I vo své krvi v celé své by
1 i i Y i j r i i i I

tostí cítil její tetelení takové po- -uo jeuno rmy n wn Npinoui a o z hluboká ní oddeehl i finy a rílžou likéry1
lívné chvění radostné a bolestnéhned potom jí napadlo: on je nad "finiitné jNto Mimi víďtof" o
ároveňnehodný a nešťastný pro ten nvňj k němu Karolínau u itjfi nv

pomčr n 1'oldou A v jejím nrdci Jak pěkně a laskavě ta cizí dív
jsem trochu"Teprve k ránu

wnul" řekl KádihláHÍla so zase mocná přízeň k to ka s ním mluvila I Jak dávno snad

'Aioli vál vidy řboíím li? nejkpSÍ jakosti 1 raruícným
vliřtoí péte véoují ebjcdoívkám z venkova Krajané ven

kova když acm přijedou a biavné když ale odjíždí k domo-
vům m£lí by ne dříve přesvÉJč t u nich o výtečné jakosti všech
jejích lihovin Ctny jsou veln i mírné O přízcřl žádá

TKL DOUGLAS 1431 M WOLLSTEIN & CO

mu človČku WyNlíla ní žo jo ho posud nikdy vo svém bídném ži
"Alo byla to sprostota" na

třeba litovali Žc nemůže býtí votě noucíti! takového tepla kterážela Karolína na včerejší udá-os- ť

a si "najednou na židlí blízko ré no linulo z jejich oci z jojicnzlý když no dovede tak modlit
1'řišla domů a byla tak ráda Žc úst a z celého jejího milého zjevuoho postele Sundala šátek n hla

_ ty t i v tnezastihla 1'oldu ani Majznerovou faká jo statná a spanilá
1

vy a arzic no siozna ruce na
Oddechl si 7 hluboká a Karolína(línč

v kuchyní V té chvíli by jích
nebyla vídéla rňda a nebyla by e ISTeoo40 na něho zadívala Její pohledKAdl podíval ho na ní nejisté a

setkal so s jeho roztouženýma oči
tvrdo I'o tom jak so včera vo

jim mohla podívat do oeí A tak

nčjak podivné jí přišlo na myNls
trápí-l- i l'olda Krále je-l- i nešťa- -

ma V té chvíli spozorovala v)
ícr chovala k nČrnu a k jiným

nich v těch šedivých nehezkých
'bylo v jeho srdci nčoo hořké no

co povzbudí váži energií a
dodá vAm nového života u
parného dno jont uklcnicc

čistého a lahodného

Men její vinou jo to darebné' ní
(čích nějaký záchvěv který nebyl

líívčry Nyní její chování bylořemné íjtatné 1

5karcdýLakové srdečné a upřímné"A ona 1'olda je bezdio celá
Mávl rukou a řekl? if

Vstala v tom už také přicházela
lo pokoje 1'olda 1'řišla z mastaková" říkala ní náhle a by

lo to jako závisť nenávisť a oškli "Ti by človčka zabílí a nedě ÍETZ-OV-A" pivaného trhu a Rlela jak ji ruco bolílili by si toho svědomí Co pro- -vosť co v jejím srdcí tvrdlo proti od koše který neslamn vás slečinko od nich jinéhoté dévěicí
nfižeto čekat! Jídlo a pití kouV kuchyni nebyl nikdo Páckla

"Co pak votvírátcl" zakřikla a

louchnuvši dveřmi spěchala zavřítlení a flám jo nejvčtší jejich ratam protivná vlhkost' jejíž zápach

Jcat uznAvAno ví5criii milov-

níky dobrého piva za ncjlepfií
v trhu Pijto "MKTZOVO"
k vňli svému zdruví

okno
Kiníehal ho s vňflí cikorkovó kávy
a nřínáleného mléka Dvéřo do Votom obrátila se k posteli 1tá- -

lostí Jakživa nic nezkusili ne-

nají srdce a nemají smyslů (To
tylo také Kádlíkovo rčení jehož llově a změřivši Karolinu svým Tíil Ooug-lit- 119stmlentského pokoje byly přivře-

ny Karolina myslila že nčkterá vybledlým pohledem zasmála so:pravidla užíval ko charakteristi- -

'Snad jsto se lady nenamlouva-e svýeli kamarádů) Jsou to spro- -domácích žen jo tam u Kádla
Sakra to by byl ženich noďáei slečinko co pak vy vito!Alo zatím zaslechla odtamtud Metz Bros Brewing Co SÍSMo pan Johan jo přitec jínejíCdybyeh chtěl vykládat"prosebné volání nemocného Když

5Ak co?"Kádlíkňv hlas so třásl lítostí a
ItAdl si upravoval obkladek nanitřním pobouřením Uylo znát

kc volaní opakovalo pootevřela
dvéře a nahlédla do pokoje Silný
proud slunečního xvětla padl jí do Fro stůllavč Karolina vzala mu hoe ti lidé mu velice křivdí žo mu

namočila a kladla zaso na čelodále křivdí a žo už to dlouho snášíočí Když so rozhlédla viděla ze

'řimáěkla mu ho lehce aby poi tichou bolestí trpělivého nirzAkajo pokoj zcela prázdný Jenom v

zadním koute na posteli sesláblý
Ti kdož dovedou ocenit! vf horný stolní nápojltil jeho chladivý účinek A tak"Ten pan Vácha je myslím už

oblíbí bí zajisté naSc "GOLfl TOJ"' lahvové pivomu tam chvilku ruku drželaKádi vztyčoval obvázanou svoji lejhorší mezi nimi" poznamenalo
Karolina Ttňdl v náhlém zAchvatu jakésihlavu Jest lehké perlící se a řízné a jako jest zdravé) jest

1

chutné Vyrobeno jest z nejlepfi ho chmele vybrané
do ječmene a čisté vody—ntníť v 1 ím sní jediné přisá

'To jo zlý člověk Nic so muKarolina zastavila ho na prahu nezvyklé odvahy položil svou ru

ku na její tiskl a blaženě si od

dýchl
lemňžo věřit ani slova nepromítlv rozpucích má-l- i vejiti dále Ale

ly jež by byla škodlivá neb nezdr vá Není to laciné
dívčí stud hned zaplašilo poznání v pravdiveno a vtiycicy jinai
( jo to člověk slabý nemocný ne- - Myslí než mluví Jenom tlouct Karolina odešla potom do ku pivo v nižádném smyslu ale jest to jedno z nejlepřích

ti kteříž je jednou okusili stali ao řádnými naSiml
liohý oNÍýchavý který ani kdyby mil do opravdy" odpovídal ItAdl chyně Ošklivost' jakou v jejím

srdei budilo urážlivé sprosté a ne- - íkazntky
Dodává se v bednách a sic v iibvUh kvartobyl zdrAv nemohl by bytí mladé "A ten pan Kral chodí sem ča- -

dívce nebezpečným Hla dálo a hiof" řekla najwlnoii rychle Kn "itelné chování toho spustícím děv

ví! t vých neb paintovýcb ObjcdncjM si 11 uvého obclMď
se uiirotřed světnice olina a krev no jí vehnala do ceie iiiiua poumn u v nenávist a

nika aníbteltíoneni— Tel Omaha i jiai Sc Cii iluíi
vo vdor Ve své ženské umí nědaleko od pontele Kádlovy ptala ivAřl

Iááli 11 Vil uosti bvla by snad bývala v té80i l asro nem cnoui n vtiycsy se

"Vnlul llif 1'íelelrt mí nČeof" řl iini baví Má rád VCNclé
JETTER BBCWIMO CO ?ařl a lalimí! f iKrnř slfe

SOllTH OMUA ni:h♦Tnní Mrtjřuenvá tieid doiurt!" í'l Nebe" odpovblrtl Itádl
1

chvíli učinila cokoliv co jí posud
bylo proti mysli jen aby tu proti-
vu pozlobila

Nevšímajíc si Pohly klekla si ke
němu kufru otevřela víko n ně

ptal so KAdl ilbým hlaxeiu ''"Hy Je to clovtk prosím

ttltttlltttlttttllltltllllt MttttlllltlllltttltlllltNení Chtěl jsto něcof Mhum!
Nťjiurll nfjlť'hi niíto pro ichAiku jestvám Niiad sama poHloulitt" I "Mně jeSto nikdy nio iiinidělal"

"Mam htrašíiou lleň sUniuko ctkl Had! a to bylo im'Jh vělejsí co liliu urovnává I Iv o tam UMSTAUHANT A
lastli5 všeehnu V nofádku N''iproniiu vAi" šeptal Hrdliček n I

v) MvtMčritl které mohl kuntu dát ED MAUREEA
ji ho vpadli H-- i nesměle na ni malý élovťk k terénní viich- - podnčji měla svojo bílé prádlo U

i tipřťly
I ii ubliovsli na vrchu parádní šaty V iAsuv- -

Iarniin uui ii vuuy oiiji iogi w i min raiui pi ifi

v M lilou 1'Mriiuwi d
l UiP"finn4 i nř) 'u nU MHt nikihmio

ni ťbiil 1 i V U i U tlolimMi MuiU tiM I' v Ankoniwr

ka4'u ř t ln y nutťái ki uk& hhUm 4Hf

co II Sinu ho liraj' inci i uioenv
ivojo Vostyi tři prstýnky Mřihltavé a polom protni aby mu ht potom ino Karolina

jAU vhVUdťk Vrstvě iiáiuoiUJ "lUdit" ři-k-
l udiu-u-í UA4IH: ruý náramek a í'atou broll

pukračovAidKdvl Kuru tu amt 4v U mu bor-- ' vvtU m iiťiiiuhuu" éIMMII liliiMMIIIlIk II IMlUllilIlllllIlltlt!


